ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2014 г. №  14
О направлении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области в Совет Чернолучинского городского поселения.
Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области, в целях утверждения документа градостроительного зонирования Чернолучинского городского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области в Совет Чернолучинского городского поселения для его утверждения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив